INDICAÇÃO Nº 13/18

Do edil:- ANTONIO PEREIRA DE LIMA

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a instalação de

portões nos corredores laterais, bem como, aumentar a altura do muro

do PSF da Vila Santa Cruz.

Justificativa

O objetivo da presente proposição é evitar que pessoas adentrem

nos fundos do PSF, como vem ocorrendo, para praticar atos indevidos

naquele local.

    Sala das Sessões, 02 de maio de 2018.

                 Antonio Pereira de Lima
                Vereador